
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2023 року смт Калинівка №219-18

Про внесення змін до складу опікунської ради при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, 
які потребують опіки (піклування), затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від 29.07.2021 № 108-10

З метою соціального захисту повнолітніх недієздатних осіб та осіб, 
дієздатність яких обмежена, повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть 
самостійно здійснювати свої права і виконувати свої обов’язки, відповідно до 
ст.ст. 55, 56 Цивільного кодексу України, ст.ст. 34, 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Правил опіки та піклування, затверджених 
спільним наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 
Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, 
Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня 1999 року 
№34/166/131/88, виконавчий комітет Калинівської селищної ради:

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу опікунської ради при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які 
потребують опіки (піклування), затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 29.07.2021 № 108-10, а саме: додаток 1 викласти 
в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 29.07.2023 № 108-10
(у редакції рішення виконавчого 
комітету Калинівської селищної 
ради від 28.09.2023 №219-18)

СКЛАД

опікунської ради при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради з 
питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки 

(піклування)

КУДРЕНКО

СТЕПАНЕНКО 
Анатолій Тихонович

заступник Калинівського селищного 
голови з питань діяльності виконавчих 
органів, голова ради;

КИЇВСЬКА
Наталія Володимирівна

начальник управління соціального
захисту населення Калинівської селищної 
ради, заступник голови ради;

Моргун
Юлія Олександрівна

начальник відділу надання соціальної 
допомоги вдома управління соціального 
захисту населення Калинівської селищної 
ради, секретар ради.

Члени ради :

ЛАВРЕНКО
Олег Володимирович

начальник відділу житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та 
Інфраструктури управління економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва 
та інфраструктури Калинівської селищної 
ради;

ЗОЗУЛЯ
Анна Валеріївна

керуючий справами виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради;

директор КНП «Центр первинної медико-



2

КУДРЕНКО
Сергій Миколайович

КУЗЬМЕНКО
Яна Іванівна

НОВІКОВА
Леся Олександрівна

СЕМЕНКОВ
Марко Валентинович

ФЕЩЕНКО
Григорій Юрійович

директор КНП «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради;

начальник відділу власності та земельних 
відносин Калинівської селищної ради;

секретар Калинівської селищної ради;

юрисконсульт сектору юридичного 
забезпечення Калинівської селищної ради;

депутат Калинівської селищної ради.

Начальник управління 
соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради

Наталія КИЇВСЬКА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2023 року смт Калинівка №220-18

Про визначення уповноважених щодо проведення перевірки власників житла 
або їх представників, які безоплатно розмістили у своїх житлових приміщеннях 
внутрішньо переміщених осіб.

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 19 березня 2022 року № 333 «Про 
затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) 
внутрішньо переміщених осіб», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити управління соціального захисту населення Калинівської 
селищної ради проводити перевірку власників житла або їх представників, які 
безоплатно розмістили у своїх житлових приміщеннях внутрішньо переміщених осіб.

2. Начальнику управління соціального захисту населення Калинівської 
селищної ради визначити уповноважених осіб управління соціального захисту 
населення Калинівської селищної ради на проведення перевірки та щомісячно 
визначати перелік осіб з числа тих, що розмістили внутрішньо переміщених осіб у
власних домогосподарствах.

3. Старостам відповідного старостинського округу Калинівської селищної 
ради, на території якого є власники житла або їх представників, які безоплатно 
розмістили у своїх житлових приміщеннях внутрішньо переміщених осіб щомісячно 
проводити перевірку.

4. Надати повноваження щодо складання акта перевірки власників житла або їх 
представників, які безоплатно розмістили у своїх житлових приміщеннях внутрішньо 
переміщених осіб, управлінню соціального захисту населення Калинівської селищної 
ради та старості відповідного старостинського округу Калинівської селищної ради.

5. Затвердити форму акта перевірки власників житла або їх представників, які 
безоплатно розмістили у своїх житлових приміщеннях внутрішньо переміщених осіб.

6. Контроль за виконанням юго^рішення покласти на заступників
Калинівського селищного голови згі

Селищний голова І
1 ї

оділомобов'язків.
~ % ‘tf'v

Fopїд X.
‘47/
//

* УУ
У1'

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
28.09.2023 №220-18

АКТ
проведення перевірки власників житла, або їх представників, які 

безоплатно розмістили у своїх житлових приміщеннях внутрішньо 
переміщених осіб

(число) (місяць) (рік)

Ми, що нижче підписалися:_____________________________________________

та сусіди______________________________________________________________

провели обстеження та склали даний акт на предмет безоплатного розміщення 
(не розміщення) осіб, які після введення Указом Президента України від 24 
лютого 2022 р. № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» воєнного стану 
перемістилися на територію Калинівської громади, зокрема на даний час 
проживають в будинку_________________________________________________

(прізвище, ім’я, по батькові)

за адресою: Київська обл., Фастівський р-н.,______________________________

Розміщені (не розміщені):____________________________________________

В чому і підписалися:
Сусіди:_____________________________________________________________

(посада)

(посада)

(підпис)

(підпис)

Начальник управління

(прізвище, ініціали)

(прізвище, ініціали)

Наталія КИЇВСЬКА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2023 року смт Калинівка №221-18

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади для надання матеріальної допомоги жителям 
Калинівської селищної територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 24 Бюджетного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 
29 березня 2002 року № 415 «Про затвердження Порядку використання коштів 
резервного фонду бюджету», відповідно до рішення Калинівської селищної ради 
від 23 грудня 2022 року № 341-21-VIII «Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023 рік» та Програми про надання одноразової 
матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної територіальної громади 
приватні житлові будинки яких пошкоджено від збройної агресії російської 
федерації проти України на 2023 рік, затвердженої рішенням виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від 03.11.2022 №223/1-19, враховуючи 
узагальнений висновок управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради щодо підстав виділення коштів з резервного фонду 
бюджету Калинівської селищної ради, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Виділити з резервного фонду бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади (далі - селищний бюджет) кошти для надання 
одноразової матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади приватні будинки яких пошкоджені від збройної агресії 
російської федерації проти України:

1.1. головним розпорядником бюджетних коштів визначити управління 
економічного розвитку, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради.

1.2. напрямок використання коштів з резервного фонду: надання 
матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної територіальної громади 



2

приватні житлові будинки яких постраждали від збройної агресії російської 
федерації.

1.3. обсяг коштів по головному розпоряднику бюджетних коштів, що 
виділяється з резервного фонду - 300000,00 грн.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради:
2.1. внести відповідні зміни до розпису бюджету Калинівської селищної 

територіальної громади на 2023 рік;
2.2. врахувати зазначені зміни під час підготовки проекту змін до рішення 

Калинівської селищної ради від 23 грудня 2022 року № 341-21-VIII «Про бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік» та подати його на 
розгляд Калинівської селищної ради.

2.3. профінансувати видатки, зазначені в підпунктах 1.1-1.3. пункту 1 цього 
рішення, за рахунок коштів резервного фонду бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади.

3. Управлінню економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради забезпечити використання зазначених коштів за цільовим 
призначенням та подати звіт про їх використання управлінню фінансів 
Калинівської селищної ради

4. Контроль за вико: 
Калинівського селищного г<

Селищний голова

ння покласти на першого заступника

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2023 року смт Калинівка №222-18

Про встановлення (погодження) 
режиму роботи підприємств, 
установ та організацій сфери 
обслуговування

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Головко Олени Семенівни 
щодо встановлення (погодження) режиму роботи об’єкту сфери обслуговування, 
відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити встановлення (погодження) режиму роботи магазину «Лелека 
маркет», розташованого за адресою: вул. Центральна, 53/1, с. Плесецьке, 
Фастівський район, Київська область (суб’єкт господарювання ФОП Головко 
О.С.) з 8.00 год. до 22.00 год. терміном на один рік.

2. ФОП Головко О.С. при здійсненні господарської діяльності 
дотримуватися встановленого на території Калинівської селищної 
територіальної громади часового проміжку реалізації алкогольних напоїв.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на старосту 
Плесецького старостинського округу Калинівської селищної ради, 
Комунального підприємства «Калині ька Варта» Калинівської селищної ради.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2023 року смт Калинівка №223-18

Про передачу паливно-мастильних матеріалів Калинівської селищної 
територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затверджений Законом України від 24.02.2022 № 2102- 
IX «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», закони України «Про оборону України», «Про правовий режим воєнного 
стану», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Приймальній комісії для огляду, введення в експлуатацію та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів (ІНМА), 
нематеріальних активів (НА), малоцінних та швидкозношуваних предметів (МШП), 
запасів, утвореної розпорядженням Калинівського селищного голови від 02.02.2021 
№10/1 здійснити відповідні заходи щодо передачі паливно-мастильних матеріалів 
Калинівської селищної територіальної громади Капинівському відділенню №3 
Фастівського районного управління поліції Головного управління Національної 
поліції в Київській області відповідно до програми «Поліцейський офіцер громади 
2023-2025» згідно з додатком, що додається.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради здійснити передачу паливно-мастильних 
матеріалів Калинівської селищної територіальної громади Капинівському 
відділенню №3 Фастівського районного управління поліції Головного управління 
Національної поліції в Київській області відповідно до чинного законодавства.

3. Передачу матеріальних цінностей оформити актом приймання-передачі.
4. Контроль за виконанням 

бухгалтерського обліку, зві 
бухгалтера апарату Кал

Селищний голова

ого рішення покласти на начальника відділу 
господарського забезпечення - головного 
ноі! ради Вікторію Максименко.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 28.09.2023 року № 223-18

Передача паливно-мастильних матеріалів Калинівської селищної 
територіальної громади Калинівському відділенню №3 Фастівського 

районного управління поліції Головного управління Національної поліції 
в Київській області відповідно до 

програми «Поліцейський офіцер громади 2023-2025»

N3/n Назва товару Одиниця 
виміру

Кіл-ть Ціна Сума

1
Бензин автомобільний 

«VENTUS 95» А-95 Євро5- 
ЕО згідно ДСТУ 7687:2015

л 170 55,97 9514,90

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського/зйб^печення - 
головний бухгалтер апар 
Калинівської селищної рад Вікторія МАКСИМЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2023 року смт Калинівка № 224-18

Про списання використаних та протермінованих продуктів харчування 
Калинівської селищної територіальної громади

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, 
враховуючи Закон України «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), закони України 
«Про оборону України», «Про правовий режим воєнного стану», відповідно до 
протоколів засідання комісії з питань використання (надання) допомоги, наданої 
донорами для потреб Калинівської селищної територіальної громада, в умовах 
воєнного стану в Україні, утвореної рішенням виконавчого комітету від 10.03.2022 
№50/1-03, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Приймальній комісії для огляду, введення в експлуатацію та списання основних 
засобів, інших необоротних матеріальних активів (ІНМА), нематеріальних активів 
(НА), малоцінних та швидкозношуваних предметів (МШП), запасів, утвореної 
розпорядженням Калинівського селищного голови від 02.02.2021 №10/1 здійснити 
відповідні заходи щодо списання використаних та протермінованих продуктів 
харчування Калинівської селищної територіальної громади, що знаходяться на балансі 
Калинівської селищної ради згідно з додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради здійснити списання продуктів харчування, які 
знаходяться на балансі Калинівської селищної ради відповідно до чинного 
законодавства.

3. Списання використаних та протермінованих продуктів харчування оформити 
актом списання.

4. Контроль за виконай 
бухгалтерського обліку, звітне 
бухгалтера апарату Калинівсько^с^ійі

I * *
II ° "
і.

покласти на начальника відділу 
сй&дарського забезпечення - головного 

і Вікторію Максименко.

04359814

і

■

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконкому
Калинівської селищної ради 
від 28.09.2023 №224-18

Список використаних та протермінованих продуктів харчування 
Калинівської селищної територіальної громади, які знаходяться на балансі 

Калинівської селищної ради, що підлягають списанню

№ Найменування Одиниця 
виміру Кількість Вартість за 

одиницю Сума

1 3 4 5 6 7
1 Борошно кг 1000 14,00 14000,00

2 Борошно кукурудзяне кг 800 21,00 16800,00

3 Горох кг 550 21,00 11550,00

4 Крупа пшенична кг 1000 21,18 21180,00

5 Крупа кукурудзяна кг 1000 12,39 12390,00

6 Згущене молоко шт 4000 42,36 169440,00

7 Сухе молоко кг 575 143,00 82225,00

8 Чай шт 752 27,06 20349,12

9 Олія Віолія шт 566 60,90 34469,40

10 Пакети велики шт 200 3,64 728,00

11 Пакети малі шт 200 0,50 100,00

12
Вода в банках (ЗЗОмл.) шт 2493 10,00 24930,00

на суму 408 161,52 ( Чотириста вісім тисяч сто шістдесят одна грн. 52 коп.)

Начальник відділу 
бухгалтерського обліку, звітності 
та господарського забезпече 
головний бухгалтер апара 
Калинівської селищної ра Вікторія МАКСИМЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2023 року смт Калинівка №225-18

Про встановлення тарифів ТОВ «ЛІГРЕТ ЕНЕРГО» на виробництво, постачання 
та транспортування теплової енергії для бюджетних установ

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до законів України «Про житлово-комунальні», «Про теплопостачання», постанов 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу 
до формування тарифів на комунальні послуги», від 29.04.2022 №502 «Деякі питання 
регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні 
воєнного стану», наказу Міністерства регіонального розвитку з будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 №239 «Про затвердження 
Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів 
на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», Порядку інформування 
споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 
необхідності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства від 05.06.2018 №130,
розглянувши заяву ТОВ «ЛІГРЕТ ЕНЕРГО» за № 01 від 07.09.2023 щодо встановлення 
тарифів на виробництво, постачання та транспортування теплової енергії, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити ТОВ «ЛІГРЕТ ЕНЕРГО» економічно обґрунтований тариф на 
теплову енергію, її виробництво, що виробляється на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії, для потреб установ та організацій, які фінансуються з 
державного чи місцевого бюджету, на рівні 3 209,86 грн./Гкал (без ПДВ), 3 851,83 
грн./Гкал (з ПДВ).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 19.12.2022 №261-23 «Про встановлення тарифів ТОВ 
«ЛІГРЕТ ЕНЕРГО» на виробництво та постачання теплової енергії для бюджетних
установ».

3. Рішення набирає чинності
4. Контроль за виконанням 

селищного голови з питань діял 

V,

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

о оприлюднення.
покласти на заступника Калинівського 

ганів Анатолія Степаненка.



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2023 року смт Калинівка №226-18

Про уповноваження Комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» здійснювати закупівлю та встановлювати інформаційні дорожні знаки, 
наносити дорожню розмітку

З метою забезпечення безпеки дорожнього руху, сприятливих умов руху транспортних 
засобів та пішоходів, інформування учасників дорожнього руху власників транспортних 
засобів та пішоходів на дорогах комунальної власності Калинівської селищної територіальної 
громади, розглянувши подання заступника Калинівського селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів, керуючись ст.17, 19 Закону України «Про автомобільні 
дороги», ст. 6 Закону України «Про дорожній рух», Правилами дорожнього руху, 
затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 10.10.2001 №1306, ДСТУ 
4100:2021 «Знаки дорожні, загальні технічні умови, правила застосування», затвердженими 
наказом Держстандарту України від 26.05.2021 № 191, ст. 26, 30, 73 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити комунальне підприємство Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» здійснювати закупівлю та встановлювати:

1.1. інформаційні дорожні знаки 5.38.1- пішохідний перехід (Ізнак), 5.38.2 - пішохідний 
перехід (1 знак) та наносити дорожню розмітку пішохідного переходу в смт Калинівка на 
дорозі комунальної власності по вулиці Бузкова при переїзді/переході на вулицю Лісову біля 
ігрового дитячого майданчика;

1.2. додаткові дорожні знаки пріоритету 2.1- дати дорогу (2 знаки), 2.3 - головна дорога 
(2 знаки) в смт Калинівка на перехресті вулиці та провулку Механізаторів.

1.3. попереджувальні дорожні знаки 1.1. - небезпечний поворот праворуч (1 знак), 1. 2. 
- небезпечний поворот ліворуч (Ізнак), 1.4.1. - напрямок повороту (1 знак), 1.4.2. - напрямок 
повороту (Ізнак) в смт Калинівка по вулиці Нова.

2. Начальнику Калинівського відділення №3 Фастівського районного управління 
поліції Головного управління Національної поліції в Київській області забезпечити здійснення 
контролю за виконанням вимог дорожніх знаків.

3. Контроль за виконанням 
селищного голови з пиатнь діяльності викрн 
комунального підприємства К БКОЬ

їшення покласти на заступника Калинівського 
органів Анатолія Степаненка та директора 

и «Благоустрій» Святослава Дмитренка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2023 року смт Калинівка №227-18

Про погодження штатного розпису Комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Джерело-20»

Відповідно до статей 17, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши лист Комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Джерело-20» від 13.09.2023 №102 щодо погодження штатного 
розпису, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис Комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Джерело-20», що додається та ввести його в дію з 
01.10.2023.

2. Визнати таким, що втратив чинність п.1 рішення виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від 19.12.2022 №250-23 «Про погодження 
штатного розпису Комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Джерело-20».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
Анатолія Степаненка та директора Комунального підприємства Калинівської

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2023 року смт Калинівка №228-18

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 18.12.2020 №06-01 «Про уповноваження посадових осіб 
комунального підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної 
ради на складання протоколів про адміністративні правопорушення на 
території Калинівської громади»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Статуту Комунального підприємства «Калинівська варта» Калинівської 
селищної ради, затвердженого рішенням Калинівської селищної ради від 
05.09.2023 №453-28-VIII, враховуючи п.1 ч.І ст.255 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради від 18.12.2020 №06-01 «Про уповноваження посадових осіб комунального 
підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної ради на складання 
протоколів про адміністративні правопорушення на території Калинівської 
громади», а саме: виключити підпункти 1.1., 1.25. пункту 1.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 
Калинівського селищного голови згід з розподілом обов’язків та директора 
Комунального підприємства «Калині а варта» Калинівської селищної ради.

І

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2023 року смт Калинівка №229-18

Про встановлення пам’ятного знаку

Розглянувши звернення командира військової частини А1789 за вх. 
№3411/02-17 від 15.09.2023 щодо надання дозволу для встановлення 
пам’ятного знаку Герою України В’ячеславу Радіонову, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради:

ВИРІШИВ:

1. Не заперечувати щодо встановлення пам’ятного знаку Герою України 
В’ячеславу Радіонову в селі Мала Солтанівка Фастівського району Київської 
області по вулиці Святковій, 16А.

2. Визначити, що встановлення пам’ятного знаку, зазначеного в п.1 цього 
рішення, здійснюється за рахунок військової частини А1789.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сектор культури, 
туризму та питань діяльності засобів масової інформації Калинівської селищної 
ради та старосту Малосолтанівсь ^~£таростинського округу Калинівської
селищної ради.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\18 від 28.09.2023\219-18 Про внес.змін до опікунської ради повнолітніх.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\18 від 28.09.2023\220-18 Про визначення уповноважених з перевірки ВПО.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\18 від 28.09.2023\221-18 Про виділення коштів з резервного фонду.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\18 від 28.09.2023\222-18 Про встановлення режиму роботи Лелека маркет.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\18 від 28.09.2023\223-18 Про передачу паливно-мастильних матеріалів.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\18 від 28.09.2023\224-18 Про списання продуктів.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\18 від 28.09.2023\225-18 Про встановлення тарифів Лігрет енерго.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\18 від 28.09.2023\226-18 Про уповноваження КП Благоустрій.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\18 від 28.09.2023\227-18 Про погодження штатного розпису Джерело.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\18 від 28.09.2023\228-18 Про внес.змін до рішення 06-01 Про уповноваження Варти.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\18 від 28.09.2023\229-18 Про встановлення памятного знаку.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\18 від 28.09.2023\231-18 Про затвердження висновку Якименку.pdf‎

